
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 595 000 €

Reference: R4883200  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 164m  Build Size: 475m  Terrace: 154m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato luxusní vila se 4 ložnicemi se nachází v srdci Nueva Andalusie, pouhých 5 minut jízdy od Puerto Banús a veškeré
občanské vybavenos>. Tato luxusní vila kombinuje klasickou provensálskou architekturu s moderním vybavením a
nabízí výjimečné bydlení. Nemovitost o rozloze 475 m2 a terasách 154 m2 má 4 ložnice s vlastním příslušenstvím,
podlahové vytápění v celém objektu, soukromý bazén se slanou vodou a vyhřívanou vodou, lázně, hernu a venkovní
grilovací kuchyni. Při vstupu do nemovitos> najdete vstup s dvojitou výškou, který vede do otevřené kuchyně,
obývacího a jídelního prostoru s přírodním krbem na dřevo. Na této úrovni najdete také ložnici s vlastní koupelnou,
přímý vstup do venkovní kuchyně a k bazénu. Na této úrovni je také prostor a plány pro druhou ložnici s vlastní
koupelnou. Na první úrovni se nachází hlavní apartmá s úchvatným výhledem na moře. Když jedna en-suite koupelna
přestane stačit, venkovní vana a sprcha na soukromé terase dávají majitelům možnost volby v tom, co je rysem této
nádherné nemovitos>, která stále nabízí překvapení. Toto odlehlé útočiště zajišťuje soukromí a luxus, což z něj činí
dokonalé útočiště. Na úrovni suterénu najdete další 2 ložnice en suites s přirozeným světlem (jedna z nich je vybavena
šatnou). Lázeňská část se může pochlubit hammamem, saunou, bazénem, sprchou a zábavním prostorem s barem a
kinosálem, stejně jako místnosH pro stroje, skladem a samostatnou nádrží na vodu. Stejně působivé jsou i venkovní
prostory nemovitos>, které zahrnují soukromý bazén, pečlivě udržovanou zahradu, několik teras a samostatnou
snídaňovou terasu pro vychutnání ranního světla. Venkovní kuchyň je ideální pro stolování pod širým nebem a vytváří
tak bezproblémový zážitek z bydlení uvnitř i venku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 595 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


